

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN

JL. JENDERAL SUDIRMAN SAGO - SALIDO Telp/Fax. 0756-7464239



DOKUMEN PERINTAH KERJA

Sub Kegiatan
Forum Lalu Lintas dan Angkutan Jalan Kabupaten/Kota
Tahun Anggaran 2022

Nomor Kontrak	001/APBD/DISHUB-PS/2022
Tanggal	06 April 2022
Nomor SPMK	04/KPA/RB-PNJ/DISHUB-PS/2022
Tanggal	06 April 2022
Sub Kegiatan	Forum Lalu Lintas dan Angkutan Jalan Kabupaten/Kota
Pekerjaan	Pengadaan dan Pemasangan Rambu Papan Nama Jalan
Lokasi	Kec. IV Jurai Kabupaten Pesisir Selatan
Mulai Pekerjaan	06 April 2022
Selesai Pekerjaan	03 Agustus 2022
Biaya	Rp 193.830.000
Masa Pelaksanaan	120 (seratus dua puluh) hari kalender

**KONTRAKTOR PELAKSANA
CV. MARFEL KARYA UTAMA**

Desa Baru Kenag. Kampung Baru Korong Nan Ampek Kec. Koto XI Tarusan



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN

Jl. Jend. Sudirman Sago - Salido 25612 Telp/Fax. 0756-7464239

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA	:	DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN PESISIR SELATAN
Halaman 1 Dari 1 Halaman	NOMOR & TGL SPK	:	001/APBD/DISHUB-PS/2022 06 April 2022
Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Rambu Papan Nama Jalan	NOMOR & TGL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANSUNG	:	02/PPBJ/RB-PNJ/DISHUB-PS/2022 24 Maret 2022
	NOMOR & TGL BAHPL	:	07/PPBJ/RB-PNJ/DISHUB-PS/2022 30 Maret 2022

Sumber dana : Dibebankan atas DPA SKPD 2.15.02.2.06.05.5.2.02.18.01.0003 tanggal 02 Januari 2022 untuk mata anggaran Kegiatan Forum Lalu Lintas dan Angkutan Jalan Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : 120 (seratus dua puluh) hari kalender

NILAI PEKERJAAN

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME TOTAL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH X 1KK (0,9532) (Rp.)
	Pengadaan dan Pemasangan Rambu-Rambu					827.927
1	Daun Rambu Aluminium 1,8 mm dg Reflective Sheeting	M ²	0,17	786.000	129.690	129.690
2	Pipa Galvanis, 2"	M'	3,00	119.733	359.199	359.199
3	Plat Strip 4x30 mm	M'	0,60	26.000	15.600	15.600
4	Angkur besi siku ukuran 30x30x3 mm	M'	0,55	32.000	17.600	17.600
5	Baut/mur	Buah	2,00	3.150	6.300	6.300
6	Cat dibelakang daun rambu	M ²	0,17	97.000	16.005	16.005
7	Stiker Tahun Anggaran dan Pasal 275 UU 22	Buah	1,00	10.000	10.000	10.000
8	Logo Perhubungan	Buah	1,00	7.000	7.000	7.000
9	Tutup Pipa diameter 2"	Buah	1,00	6.500	6.500	6.500
10	Pemotongan dan Pengeboran	Unit	1,00	8.602	8.602	8.602
11	Pengelasan	Cm	0,14	112.383	15.734	15.734
12	Perakitan dan Penyetelan	Unit	1,00	41.125	41.125	41.125
13	Galian Tanah	M ³	0,25	59.325	14.831	14.831
14	Urugan Tanah Kembali	M ³	0,25	14.860	3.715	3.715
15	Urugan pasir dibawah pondasi	M ³	0,04	309.900	12.396	12.396
16	Beton Cor Campuran 1:2:3	M ³	0,11	1.309.120	144.003	144.003
17	Bekesting pondasi	M ³	1,12	10.000	11.200	11.200
18	Ongkos angkut ke lokasi	Buah	1,00	8.428	8.428	8.428
A	JUMLAH					827.927
B	PPN (10%)					82.793
C	JUMLAH (A + B)					910.720
D	PEMBULATAN					910.000
E	TOTAL HARGA X	213	BUAH PAPAN ANAM JALAN			193.830.000

Terbilang : (Seratus Sembilan Puluh Tiga Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah)

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN PESISIR SELATAN
Kuasa Pengguna Anggaran



FADLI AMRA, SH, MM
NIP. 19761006 199403 1 001

Untuk dan atas nama
CV. MARFEL KARYA UTAMA



YULIADI
Direktur